
ZARZĄDZENIE NR 0050.154.2022
BURMISTRZA WYRZYSKA

                     z dnia  19 września 2022r.                     
 
 

zmieniające zarządzenie  w sprawie Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej
w Wyrzysku

 

Na   podstawie   art.   8   ust.   3   i   6   ustawy   z   dnia   27  marca   2003   r.   o   planowaniu   i
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022, poz. 503) zarządza się co następuje:

§ 1.W Regulaminie Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej w Wyrzysku
stanowiącym załącznik  do zarządzenia  Burmistrza  Wyrzyska nr  0050.196.2020 z  dnia  13
października 2020 r.  wprowadza się następujące zmiany:

1) dotychczasowe brzmienie § 9 otrzymuje oznaczenie ust. 1;

2) w  § 9  dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

„2.  W   przypadku   nieobecności   Sekretarza   Przewodniczący   upoważnia   innego
członka Komisji do wykonywania obowiązków i uprawnień Sekretarza określonych
w  ust. 1.”;

3) w § 11 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. W przypadku wykonywania obowiązków i uprawnień Sekretarza przez innego
członka Komisji przysługuje mu wynagrodzenie za udział w posiedzeniu Komisji
jak Sekretarzowi.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi biura ds. zagospodarowania
przestrzennego Urzędu Miejskogo w Wyrzysku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


